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1. "Collect" 

 

For generell og detaljert informasjon om produktmiljøet og instruksjoner for bruk 
av Mobile Launcher-programvaren, se spesifikke dokumenter for produktet. 
Kunnskap om og forståelse av disse dokumentene er obligatorisk for en korrekt og 
sikker bruk av Collect Mobile-modulen, beskrevet i dette dokumentet. 

 

 

Vær oppmerksom på om "Collect" modulens funksjoner og egenskaper er fullt 
tilgjengelige når brukeren er logget inn. En popup-melding informerer brukeren om 
tilgang til programmet hvis denne ikke er logget inn tidligere. 

 

1.1 Innledning 

Modulen "Collect" tillater brukeren å skaffe seg data fra enheter tilknyttet pasienten (også 
midlertidig) med valgbare repetisjon- og varighetstider. 
Collect-modulen håndterer data fra pasienter, selv om de ikke er i sengen, med opptak og 
repetisjonstid fullt tilpasset. 
 

1.2 Programoppstart 

For å starte "Collect" -modulen: 
 

 Trykk på den tilsvarende raden på den håndholdte enhetens skjerm (Fig 1). 
 

 
Fig 1 

 
Nummer for pågående datainnsamling vises i en rød sirkel over programikonet (Fig 1 A) 
 
Etter at du har tastet modulikonet, åpnes "Collect"-hovedsiden (Fig 2): 
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Fig 2 

 

1.3 Hovedside 

"Collect" hovedside viser oversikten over pasientlister (Fig 2). En slik skjerm viser listen over 
pasienter i senger som tilhører den håndholdte enhetens domene; dessuten vises også de 
pasientene som har en datainnsamling gående.  
 
Når en datainnsamling pågår, vises typen av datainnsamling for brukeren. Egentlig er tre 
typer datainnsamling definert: 

 Kontinuerlig, hvis ikon er ; 

 Start og Stopp, hvis ikon er ; 

 Blandet (dvs. Start og Stopp midlertidig overstyrer en kontinuerlig samling), hvis ikon 

er . 
 

1.3.1 Liste over pasienter 

Hver pasient er representert av en flis (Fig 3). 
 

 
Fig 3 

 
I flisen vises følgende informasjon: 

 Sengnummer (hvis tilgjengelig - Fig 3 A); 

 Pasientdata (kjønn, alder, fødselsdato, pasient ID - Fig 3 B). 

 Navn på pasienten i den sengen (Fig 3 C); 
 
Flisen relatert til en pasient med løpende datainnsamling er annerledes farget (Fig 4): 
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Fig 4 

 
Hvis data samles inn, legges det til en rad som viser samlingstype, varighet og 
repetisjonstider (Fig 4 D). 
 

1.3.2 Pasientside fra liste over pasienter 

Å få tilgang til pasientsiden: 
 

 Trykk på en flis i listen over pasienter. 
 
En slik side viser listen over enheter som er i stand til å samle inn data fra den valgte 
pasienten (Fig 7). 
 

1.3.3 Pasientside fra pasientvalg 

"Collect" -programmet håndterer datainnsamling selv for pasienter som ikke er inkludert i 
den håndholdte enhetens domene. Dette kan gjøres ved å søke og velge pasienten før du 
åpner selve applikasjonen. En detaljert beskrivelse av prosedyren kan leses i "Mobile 
Launcher Brukerhåndbok". 

 
 På hovedskjermbildet for Mobile Launcher, søk etter ønsket pasient ved å trykke på 

søkeikonet (Fig 5 A): 
 

 
Fig 5 

 
 Søk etter ønsket pasient ved tekstsøk eller strekkode (Fig 6); 
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Fig 6 

 
 Velg ønsket pasient. Etter brukerbekreftelsen vises den viktigste siden for 

mobilapplikasjon (Fig 7): 
 

 
Fig 7 

 
 Trykk på raden som svarer til "Collect" -programmet på den håndholdte enhetens 

skjerm (Fig 7) 
 
Pasientsiden vil bli vist (Fig 8). 
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1.4 Pasientside 

Patientside-skjermen er dannet av to områder: et overskriftsområde (Fig 8 A) og listen over 
enheter som er koblet til pasienten selv (Fig 8 B): 
 a 
 

 
Fig 8 

 
Overskriftsområdet viser samme informasjon som flisen som er relatert til den vurderte 
pasienten på skjermbildet Pasientliste (se avsnitt 1.3.1). 
Enhetslisten viser alle enheter som kan skaffe data fra pasienten. 
 

1.4.1 Starte en ny datainnsamling 

For å starte en ny datainnsamling: 
 

 Trykk på  ikonet på pasientsiden (Fig 8 C): 
 
Følgende dialogvindu vises, slik at brukeren kan velge varighet og intervall (dvs. 
repetisjonstid) for datainnsamling (Fig 9): 
 

 
Fig 9 
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 Velg ønsket varighet og tidsintervall, og trykk deretter på OK. 
 
Pasientsiden vil bli vist, noe endret som følger (Fig 10): 
 

 
Fig 10 

 
En rad er nå lagt til varighet og gjentakelsestider vedrørende den pågående 
datainnsamlingen (Fig 10 A). I tillegg er ikonet som starter datasamlingen, erstattet av det 

ikonet som tillater å stoppe den (  - Fig 10 C).  
 
Som vist tidligere, når en datainnsamling er startet, er flisen relatert til den gjeldende 
pasienten på skjermbildet Pasientliste i tillegg annerledes farget (Fig 11): 
 

 
Fig 11 
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1.4.2 Stopper en pågående datainnsamling 

For å stoppe en pågående datainnsamling: 
 

 Trykk på  ikonet i Pasientside (Fig 10 C): 
 
Følgende dialogvindu vises, og dette ber om en bekreftelse fra brukeren (Fig 9): 
 

 
Fig 12 

 

1.4.3 Vis siste inntatte data 

Uten hensyn til om en datainnsamling fortsetter eller ikke, for å vise de siste innsamlede 
dataene: 
 

 Trykk på flisen relatert til en tilkoblet enhet (Fig 13): 
 

 
Fig 13 


